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KEY SAFE 60 L SB

ExternalKey: 4003482400104

Grunddaten

Artikel-Nr. KEY SAFE 60 L SB

Mat.Nr. SAP 40010

Farbhinweis Pantone 426 C

Hauptmaterial Zink-Druck-Guss Kunststoff

Inkl. Befestigungsmaterial Ja

Art Befestigungsmaterial 4x LiKo Schraube 4x38; 4x Dibel Nylon 8x30

MalBe + Gewichte

Produkt AuBenhéhe 136,00 mm
Produkt AuRBenbreite 85,00 mm
Produkt AuBBentiefe 50,00 mm
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Innenhéhe mm

Innenbreite mm

Innentiefe mm

Produkt Nettogewicht

Wandstarke re.

Wandstarke li.

Wandstarke oben

Wandstarke unten

Wandstarke hinten

70,00 mm

70,00 mm

25,00 mm

0,700 kg

4,00 mm

4,00 mm

4,00 mm

4,00 mm

2,00 mm

Produkteigenschaften

Verschlusssystem

Anzahl max. Schliessungen

Feuerschutz

max. Versicherungssumme privat

max. Versicherungssumme gewerb.

Anzahl Fachbdden

mogliche Befestigungspunkte

mech. Zahlenschloss

10000

- ohne

ohne

ohne

0,00

4x Ruckwand
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Varianten

Artikel-Nr.

Artikelkurztext

KEY SAFE 10 SB

Schlisselsafe KEY SAFE 10 SB

KEY SAFE 20 SB

Schltsselsafe KEY SAFE 20 SB

KEY SAFE 30 SB

SchlUsselsafe KEY SAFE 30 SB

KEY SAFE 40 SB

SchlUsselsafe KEY SAFE 40 SB

KEY SAFE 50 SB

Schlisselsafe KEY SAFE 50 SB

KEY SAFE 60 L SB

Schltsselsafe KEY SAFE 60 L SB
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