



KEY SAFE 60 L SB

- Zur sicheren Aufbewahrung von Schlüsseln und anderen Wertgegenständen
- 24 Stunden Zugang für einen schnellen und einfachen Zugriff für wechselnde Personengruppen (Handwerker, Fahrzeugverleih, Service, Pflegedienst, Feriengäste etc.)
- Sehr widerstandsstarker Zinkdruckguss
- 4-stellige, individuell einstellbare Zahlenkombination
- · Zahlenrollen geschützt durch verschiebbare Schutzklappe
- 10.000 Einstellmöglichkeiten

ExternalKey: 4003482400104

Grunddaten

Artikel-Nr.	KEY SAFE 60 L SB
Mat.Nr. SAP	40010
Farbhinweis	Pantone 426 C
Hauptmaterial	Zink-Druck-Guss Kunststoff
Inkl. Befestigungsmaterial	Ja
Art Befestigungsmaterial	4x LiKo Schraube 4x38; 4x Dübel Nylon 8x30

Maße + Gewichte

Produkt Außenhöhe	136,00 mm
Produkt Außenbreite	85,00 mm
Produkt Außentiefe	50,00 mm



Innenhöhe mm	70,00 mm
Innenbreite mm	70,00 mm
Innentiefe mm	25,00 mm
Produkt Nettogewicht	0,700 kg
Wandstärke re.	4,00 mm
Wandstärke li.	4,00 mm
Wandstärke oben	4,00 mm
Wandstärke unten	4,00 mm
Wandstärke hinten	2,00 mm

Produkteigenschaften

Verschlusssystem	mech. Zahlenschloss
Anzahl max. Schliessungen	10000
Feuerschutz	- ohne
max. Versicherungssumme privat	ohne
max. Versicherungssumme gewerb.	ohne
Anzahl Fachböden	0,00
mögliche Befestigungspunkte	4x Rückwand



Varianten

Artikel-Nr.	Artikelkurztext
KEY SAFE 10 SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 10 SB
KEY SAFE 20 SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 20 SB
KEY SAFE 30 SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 30 SB
KEY SAFE 40 SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 40 SB
KEY SAFE 50 SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 50 SB
KEY SAFE 60 L SB	Schlüsselsafe KEY SAFE 60 L SB